Æradi, spiritus corporei in ære degentes. Procl. ||

Æri pēs, quatuor syllabarum, Celer, quasi ærios pedes habens, ἀερίπους, αἰερίπους, ita Priscian. lib. 27. Virg. synaresin fecit,

Fixerit aripedem cervam licet.

Ærius, adjectivum quatuor syllabarum, aut Æreus, { αἰερίος. GALL. De l'air, qui est de l'air. ITAL. Fatto di aria. GERM. Luftig, oder was in der luft ist oder labt. HISP. Cosa ayrosa. ANGL. That which is of the aire. } Propriè significat quod in ære fit, aut in ære vivit. Cic. in Topic. Deinceps ærii volatus aviam atque cantus. Virg. 4. Georg.

Protinus ærii mellis, cœlestia dona.

Mel ærium vocat, quia ex rore colligitur, qui ex ære desuit. Gyro devocet ærio. Tib. de coma Ber. ¶ Aliquando altum significat. Virg.

Nec gemere æria cessabit turtur ab ulmo.

Et Alpes æriæ, idem 3. Georg. Arces æriæ, 3. Æneid. Divinatio ex ære.

Cornibus æriis & in sua terga recurvis, (de capella.)

Ovid. 5. Fast.

Æra, ræ, numeri nota erat in moneta, qua ejus pretium designabatur. Lucilius, Hæc est ratio perversa, æra numeri subducta improbè. Astrologi quoque temporis initium, à quo supputationem incipiunt, Æram vocant. Vide Cælium Rhodiginum lib. 10. cap. 2. ¶ Æra, pro epocha. Vox est corrupta. Hispani enim cum ipsis admodum salutare esset imperium Augusti Cæsaris, curarunt ut rerum actarum annos ab Augusto repeterent. E. gr. Acta sunt hæc Toleti, Kalendis Martii. A. ÆR. A. CC. L. id est, Annus erat Augusti 250. Tabelliones autem unam vocem fecerunt Æra. Sunt qui & Heram vocant, i. monarchiam, quæ vox est corrupta Hispanica. Sic Hera Cæsaris, est ipsius monarchia. ¶ Æra, αἰρα, herba triticum enecans, quæ apud nos Lolium dicitur, ut Dioscor. Plin. lib. 17. c. 17. Est herba quæ cicer enecat.

& eruum, circumligando se, vocatur *orobanche*: triticum simili modo  
 era. Vide sup. *Agilops*.  
*Ararius*, ararium, & aratus, vide *Æs*.  
*Arineas*, a, um, quod ex era factum est. Plin. Panis verò cum melle &  
 arinea farina, id est, loliacea.  
*Æra*, aigra. Oppidum est Macedoniae, cuius incolæ *Ærei* *αἰραῖοι* dicitur.  
 Alterum ad Hellespontum, à quo gentile *Ærates* *αἰραῖος*. Tertium  
 in Ionia. Vide Steph. *de Urb.*  
*Æria*, αἰρία. Olim dicta Ægyptus, teste Stephano. Æria, Narbonensis  
 Galliae oppidum, apud Plin. *lib. 3. c. 4.* Item insula in mari Ægeo  
 non procul à Nessi fluminis ostio, quæ alio nomine Thassus dicitur.  
 Autor Plin. *lib. 4. cap. 12.* Hoc etiam nomine dicta est insula,  
 quæ notiore nomine Creta appellatur, ut idem Plin. testatur loco iam  
 citato.  
*Ærica*, piscis est carnivorus, qui unus inter omnes pisces pediculis sub  
 branchiis innatis infestatur, *ζορakis*. Aristoteles Chalcidem vocat, si  
 Gazæ credimus, qui *lib. 8. Hist. anim.* Æricam vertit, quem Aristote-  
 les Chalcidem appellat.  
*Ærinus*, a, um, sive (ut alii legunt) *Ærinetus*, idem est quod Lolia-  
 ceus. Unde Farina ærina, vel arinea, quæ sit ex lolii semine. Plin.  
*lib. 22. cap. 25.* Ærina farina magis cæteris purgat ulcera vetera.  
 Vide *Æra*.  
*Ærium*, genus vestigialis est.  
*Ærîzûsâ*, αἰρίζουσα, gemma est ex Iapidum genere, ab ærîo colore  
 nomen habens. Nam *αἰρίζουσα*, est ærem imitari, de hac Plin. *lib. 37.*  
*cap. 8.*  
*Ærômêlî*, αἰρούμελι, liquor est in Syria præcipuè & Arabia sereno  
 celo ex aère defluens sub exortum Vergiliarum, plantisque adhæ-  
 rescens, & deinde duritiem quandam colligens. A quibusdam ros  
 Syriacus, à recentioribus Manna dicitur. Vide Ruellium *lib. 1.*  
*cap. 24.*  
*Ærôpê*, per quatuor syllabas, & αἰρόπη. Uxor Atrei, ex qua Thyestes  
 duos suscepit filios, quos postea Atreus fratri comedendos posuit.  
 Quorum scelorum turpitudine ne pollueretur, Solem aversum fabu-  
 lantur poetæ. Ovid. *2. Trist.*  
*Si non Ærope frater sceleratus amasset,*  
*Aversos solis non legeremus equos.*  
*Ærosus*, ab ære, qui multum habet æris. Unde ærosa dicta est Cyprus,  
 ait Festus, quod in ea plurimum æris nascatur. Et pecunia ærota, quæ  
 habet æris admixti plurimum, & proinde est adulterina. Scævola  
*l. 102. de solutionibus.* Mox pecunia, qua illa Respublica utebatur,  
 quasi ærota sublata est. Græcis *ζαλκίκερος* nummus dicitur. Plin. *lib. 33.*  
*c. 5.* Aurum ærosus. Et *lib. 34. c. 1.* Lapis